
I •

f PMC \ 

fls. Jlil- )ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMOPOLIS

RubricsCONTRATO N° 01/2019

Contrato que entre si celebrant a PREFEITURA MUNICIPAL 
DE CARMOPOLIS, e a Empresa REDE DE POSTOS 
PRESIDENTE LTDA, que tern como objeto o fornecimento 
parcelado de combustivel, fundanientado no Pregao Presencial 
n" 29/2019.

Pelo presente Instrumento particular, a PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMOPOLIS, localizada a Pi;a 16 de Outubro, 
135, nesta Cidade de Camiopolis, Estado de Sergipe, inscrita no CNPJ sob n° 13.108.535/0001-22, doravante denominado 
CONTRATANTE, neste ato representado pelo senhor ALBERTO NARCIZO DA CRUZ NETO, brasileiro, casado, Prefeito 
Municipal, residente a Rua Ariosvaldo Souza, n° 93 - Bairro Otavio Aciole Sobral, CEP: 49740-000, na cidade de Camiopolis, 
Estado de Sergipe, portador do RG n° 1160497 SSP/SE e do CPF n° 954.267.285-34, e a empresa REDE DE POSTOS 
PRESIDENTE LTDA, localizada no endere?o Avemda Antonio Carlos Franco n° 028, Bairro Salustino Vieira de Melo, 
Carmopolis/SE, inscrita no CNPJ/MF n° 32.864.795/0017-30, representada neste ato pelo Sr. JOSENILTON RODRIGUES 
FEITOSA, doravante denominada CONTRATADA, resolvem firmar o presente Contrato, fundanientado no Process© de 
Licita^ao na modalidade Pregao de n° 29/2019, que sera regido em conformidade com a da Lei Federal n° 10.520, de 17 de julho 
de 2002, e, subsidiariamente pela Lei n° 8.666, de 21 dejunho de 1993, obedecendo integralmente o regulamento aprovado pelo 
Decreto Municipal 3568 de 08 de maio de 2017 e Federal n° 3.555, de 08 de agosto de 2000, e, ainda, pela Lei Complementar n° 
123, de 14 de dezembro de 2006, observadas as altera^oes posteriores introduzidas nos referidos diplomas legais e as clausulas e 
condi<;6es a seguir estabelecidas:

CLAUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO
1. O presente Contrato tern por objeto a contrataqao de empresa especializada no fornecimento de combustiveis de forma 
parcelada com vistas ao atendimento das necessidades de abastecimento da frota de veiculos pertencentes a Prefeitura Municipal 
de Carmopolis durante o Exercicio de 2020, conforme especifica^des tecnicas constantes do Anexo I do Edital de Pregao n° 
29/2019 e seus anexos, e proposta da Contratada, de acordo com o art. 55, XI da Lei n°. 8.666/93, passando tais documentos a 
fazer parte integrante do presente instrumento para todos os fins de direito

CLAUSULA SEGUNDA - DA DOTACAO ORCAMENTARIA
As despesas oriundas do objeto deste Contrato correrao a conta dos recursos or^amentarios do Or^amento Programa de 2020, 
obedecendo a seguinte classifica^ao:

UO - 25030 - Sec. de Educagao; A^ao - 2006 - Manut. da Sec. de Educaqao; E, D. - 3390.30.00 - Mat. de Consume; F R - 
001/111/140 - Rec. Ordinarios, Rec. de Impostos e de Transf. de Impostos - Educa^ao (MDE), Royalties do Petroleo - 
Educate; Apao - 2010 - Programa N. de Apoio ao Transporte Escolar PNATE - 3390.30,00 - Mat. de Consume; F. R. - 123 - 
Transf. de Rec. do FNDE ref. ao Programa N. de Apoio ao Transporte Escolar (PNATE); Apao - 2013 -Apoes Des. com o 
Salario Educapao, E. D. - 3390.30.00 - Mat. de Consume; F. R. - 120 - Transf. do Salario Educapao,UO - 25059 - Sec. de 
Obras e Servipos Urbanos; Apao - 2038 - Manut. da Sec. de Obras e Serv. Urbanos; E. D. - 3390.30.00 - Mat. de Consume, F. 
R. - 001/530 - Rec. Ordinaries, Royalties Fundo Especial do Petroleo; UO - 25060 - Sec. de Administrapao e Transporte; Apao 
- 2043 - Manut. da Secretaria de Administrapao e Transporte; E. D. - 3390.30.00 - Mat. de Consume; F. R. - 001/530 - Rec. 
Ordinarios, Royalties Fundo Especial do Petroleo; UO- 27049- Sec. Mun. de Seguranpa e Defesa Social; Apao- 2080- Manut. da 
Sec. de Seguranpa e Defesa Social; E. D - 3390.30.00 - Mat. de Consume; F. R.- 001/530- Rec. Ordinarios, Transf. da Uniao 
referente a Royalties do Petroleo.

CLAUSULA TERCEIRA - DO VALOR
3. Pela perfeita e fiel execupao do objeto deste Contrato, o CONTRATANTE, pagara a CONTRATADA, o valor global 
estimado de RS 2.367.259,00 (dois milhoes, trezentos e sessenta e sete mil, duzentos e cinquenta e nove reais).______________

QTD 1 VALOffilWARlO VALOR TOTALITEM
Gasolina Litres RS 4,88132.000 RS 644.160,00
Oleo Diesel S102 Litres 422.000 RS 4,06 RS 1.713,320,00
Alcool/Etanol com urn3 Litros 400 RS 3,68 RS 1.472,00
ARLA 32-A -Agente redutor liquido de NOX- 
solupao de ureia de alta pureza a 32,5%, balde 
com 20L.

Balde4 RS 63,90130 RS 8.307,00

Total RS 2.367.259,00 (dois milhbes. trezentos e sessenta e sete mil, duzentos e cinquenta e nove reais)

Prapa 16 de outubro, 135 - Bairro Centro - Camiopolis/SE A
CNPJ: 13.108.535/0001-22 - CEP: 49.740-000 - Fone: (79) 3277-1210 / Fax: (79)3277-133/1



PMC
(VIfls.

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMOPOLIS I

3.1. Nos pregos est3o incluidas todas as despesas de salaries e encargos sociais, fiscais e comerciais. bem como quai^qifpgj 
indispensaveis ao perfeito cumprimento das obrigaifoes decorrentes deste Contrato, exceto os impostos e as tax»»^uap!do 
aplicaveis, cujas aliquotas deverao estar informadas separadamente.

3.2. A administra<$o nao estara obngada a solicitar o quantitative na sua totalidade.

3.3. Os pagamentos serao realizados de acordo com as Notas Fiscais emitidas mensalmente pela Contratada, conforme 
fornecimento dos respectivos produtos, objeto do presente contrato, atestadas devidamente pelo Secretario responsavel

CLAUSULA QUARTA - DOS REAJUSTES E REVISAO DOS PRE^OS
4.1. Nao havera reajustes de pre90s, sendo, porem, repassados os aumentos ou reduces de pregos determinados pelo Governo 
Federal, no percentual que for adotado pela distnbuidora a qual esta vinculada a CONTRATADA.

Quando ocorrer reajustes por parte do Governo, a CONTRATADA devera requerer expressamente junto a esta4.1.1
Prefeitura, anexando ao requerimento documento comprobatorio do indice, valendo o reajuste ao contrato a partir do protocolo 
de documento. Da mesma forma, em havendo redu^ao no pre?o do combustfvel pelo Governo Federal, a CONTRATADA 
devera conceder uma redugao no pre^o do combustivel fornecido na mesma propor^ao;

4.2. A substitui^ao do fornecedor do combustivel da CONTRATADA por outro, nao podera, em nenhuma hipotese, ser alegada 
como razao para o aumento dos prepos pactuados;

CLAUSULA QUINTA - DA VIGENCIA
5.1. Esse contrato tera prazo de vigencia compreendido entre a data de sua assinatura ate 31 de dezembro de 2020 (trinta e urn de 
dezembro de dois e mil e vinte).

CLAUSULA SEXTA - DAS OBRIGAQOES DA CONTRATADA
6.1. Na execufSo do objeto do presente Contrato, obriga-se a CONTRATADA a envidar todo o empenho e dedicate 
necessarios ao fiel e adequado cumprimento dos encargos que Ihe sao confiados, obrigando-se ainda a:
• Direcionar todos os recursos necessarios, visando a obtenpao do perfeito fornecimento do objeto contratual, de forma plena e 
satisfatoria, sem onus adicionais de qualquer natureza ao CON THAT ANTE;
• Observar as normas legais a que esta sujeita para fornecimento dos combustiveis e apresentar sempre que solicitado, os 
documentos necessarios que comprovem a procedencia do combustivel;;
• Manter estoque regular de combustiveis, de modo a poder atender de imediate as solicitapdes para abastecimento dos veiculos 
que compoem a frotas da CONTRATANTE;
• Providenciar o encaminhamento dos veiculos desta Prefeitura para outro estabelecimento congenere, quando da falta de algum 
produto especificado neste Termo em seu posto de abastecimento, ate que a situa^ao do sen estoque seja regularizada, nao 
cabendo qualquer onus para o CONTRATANTE;
• Na falta da gasolina comum, a empresa vencedora fornecera gasolina aditivada pelo mesmo prepo da gasolina comum;

• Ressarcir ao CONTRATANTE do equivalente a todos os danos decorrentes de paralisat^ao ou interrupcao do fornecimento de 
combustiveis, exceto quando isso ocorrer por exigencia do CONTRATANTE ou ainda por caso fortuito ou for^a maior, 
circunstancias devidamente comunicadas ao CONTRATANTE no prazo de 48 (quarenta e oito) boras, apos a sua ocorrencia;
• Responsabilizar por eventuais multas municipals, estaduais e federais decorrentes de faltas por ela cometidas na execu^ao do 
Contrato;
• Exigir de seu pessoal e fiscalizar o uso de equipamento e materials de seguran^a necessarios a execu^ao do objeto deste 
Termo, bem como o cumprimento das normas e medidas de seguranga;
• Dar ciencia ao CONTRATANTE, imediatamente e por escrito de qualquer anormalidade que venficar quando da entrega do 
objeto;
• Manter absolute sigilo com referencia a assuntos de que tome conhecimento, em fun^ao do cumprimento do objeto deste 
Contrato;
• Nao transferir a terceiros, total ou parcialmente, o objeto deste Contrato, nem subcontratar qualquer dos servi^s a que esta 
obrigada sem previo assentimento por escrito do CONTRATANTE;
• Cumprir todas as obriga9oes de natureza fiscal, trabalhista e previdenciaria, incluindo seguro contra riscos de acidentes de 
trabalho, com rela9ao ao pessoal designado para a realiza9ao do fornecimento, que nao terao com o CONTRATANTE qualquer 
vinculo empregaticio;
• Cumprir outras ©brigades previstas no Codigo de Prote^o e Defesa do Consumidor (Lei n° 8 078/90) que sejam compativeis
com o regime de direito publico; PX /

Praga 16 de outubro, 135 - Bairro Centro - Cannopohs/SE 
CNPJ: 13.108.535/0001-22 - CEP: 49.740-000 - Fone: (79) 3277-1210 / Fax: (79)3277-1330

V



f PMC \ 

fls.Jtii-1
ESTADO DE SERGIPE

PREFEITERA MUNICIPAL DE CARMOPOLIS _
aspect os quahtativos e quantitativos consoantes a legislate pertin\t8,^aittgp/o 

durante toda a execupao do contrato, todas as condipdes de habilitapao e qualificapao exigidas neste C 
compatibilidade com as obrigapoes assumidas.
• Responder, independentemente de culpa, por qualquer dano pessoal ou patrimonial ao CONTRATANTE, ou amda a 
terceiros, na execupao do fornecimento objeto deste Contrato, nao sendo excluida, ou mesmo reduzida, a responsabilidade pelo 
fato de haver fiscalizapao ou acompanhamento pelo CONTRATANTE;

• Fornecer os combustiveis de acordo com os
\ em

CLAUSULA SETIMA - DAS OBRIGAC'OES DO CONTRATANTE
7.1. O CONTRATANTE, durante a vigencia deste Contrato, compromete-se a;
• Autorizar o fornecimento dos combustiveis, mediante formulario a ser emitido pelo Departamento de Transportes e cuias 
copias deverao ser anexadas as respectivas notas fiscais, para efeito de conferencia e pagamento;.
• Fiscalizar a execupao do Contrato objetivando a qualidade desejada;
• Dar ciencia a CONTRATADA imediatamente sobre qualquer anormalidade que verificar na execupao do Contrato e indicar 
os procedimentos necessaries ao seu correto cumprimento;
• Prestar as informapoes e os esclarecimentos atinentes ao objeto, que venham ser solicitadas pela CONTRATADA;
• O CONTRATANTE podera solicitar a CONTRATADA, analise dos produtos entregues, sempre que o mesmo se fizer 
necessario, sem onus para o orgao CONTRATANTE;
• Verificar e atestar, ao receber a Nota Fiscal, se as quantidades cobradas correspondem ao consume real ocorrido;
• Efetuar pagamento a CONTRATADA de acordo com as condipdes de prepo e prazo estabelecidas neste Contrato;

CLAUSULA OITAVA - DO ACOMPANHAMENTO E DA FISCALIZACAO
8.1 A fiscalizapao da execupao dos trabalhos da CONTRATADA sera feita atraves da Secretaria Municipal de Transportes do 
CONTRATANTE, ou atraves de agentes por ele indicados, os quais poderao, junto a CONTRATADA, solicitar a corre^ao de 
eventuais falhas ou irregularidades que forem verificadas e que, nao sendo sanadas, no prazo de 48 (quarenta e oito) boras, serao 
objeto de comunicapao oficial a CONTRATADA para fins de aplicapao das penalidades previstas neste Contrato;
8.1.1 - A fiscalizapao de que trata este item, nao exclui nem reduz a responsabilidade da licitante vencedora pelos danos 
causados a Prefeitura Municipal de Carmopolis ou a terceiros, resultante de apao ou omissao, culposa ou dolosa, de quaisquer de 
seus empregados ou prepostos;
8.1.2 - A CONTRATADA devera manter preposto, aceito pela Administrapao Municipal, durante o periodo de vigencia do 
Contrato, para representa-la;

8.2. A FISCALIZAPAO compete, entre outras atribuipoes:

I - Solicitar a CONTRATADA e seus prepostos, ou obter da Administrapao, tempestivamente, todas as providencias necessanas 
ao bom andamento deste Contrato;
II - Verificar a confonnidade da execupao contratual com as normas especificadas e se os procedimentos empregados sao 
adequados, para garantir a qualidade desejada dos servipos;
III - Solicitar, sempre que julgar necessario, a comprovapao do valor vigente dos prepos;
IV - Anotar, em registro proprio, todas as ocorrencias relacionadas com a execupao do Contrato, determinando o que for 
necessario a regularizapao das falhas ou defeitos observados.
8.3. A apao da FISCALIZApAO nao exonera a CONTRATADA de suas responsabilidades contratuais.

CLAUSULA NONA - DAS CONDUCES DE RECEB1MENTO DO OBJETO
9.1 Em conformidade com os artigos 73 a 76, da Lei 8.666/93, com alterapoes posteriores, mediante recibo, o objeto da presente 
licitapao sera recebido;
9.1.1. Provisoriamente, imediatamente depois de prestados os servipos, para efeito de posterior verificapao da conformidade do 
produto entregue com a especificapao pretendida;
9.1.2 Definitivamente, apos a verificapao da qualidade e quantidade dos servipos e conseqiiente aceitapao, quando a nota fiscal 
sera atestada e remetida para pagamento;
9.2 Os combustiveis fornecidos em desacordo com o estipulado neste Contrato e na proposta do adjudicatorio sera rejeitado
parcialmente ou totalmente, conforme o caso; f\
9.3 Cabera ao Diretor de Transportes do CONTRATANTE atestar o recebimento do objeto, em conformidade com\M 
exigencias contidas neste Contrato.

CLAUSULA DECIMA - DO PAGAMENTO
10.1. O pagamento sera efetuado pelo Municipio em ate 30 (trinta) dias apos a entrega, mediante apresentapao das notas 
fiscais/faturas comprovando o fornecimento do objeto contratado devidamente acompanhadas das autorizapoes de 
Abastecimento dos Veiculos e Certificado de Regularidade de Situapao do FGTS - CRF, emitido pela Caixa Economica Federal 
e Certidao Negativa de Debitos junto as Fazendas, Federal, Estadual, Municipal e CNDT;

Prapa 16 dc outubro, 135 - Bairro Centro - Camiopolis/SE 
CNPJ: 13.108.535/0001-22 - CEP: 49.740-000 - Fone: (79) 3277-1210 / Fax: (79) 3277-1330



\f PMC
fls. J£l— :■

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMOPOLIS 

10.1.1. Eventuais pagamentos efetuados, a maior ou a menor, em virtude de erro no faturamento. poderao ser compePfSaclos 
desde que evidenciado o equivoco;
10.2. Na hipotese de estarem os documentos discriminados no item 10.1 com a validade expirada, o pagamento ficara retido ate 
a apresenta^ao de novos documentos, dentro do prazo de validade, nao cabendo ao CONTRATANTE nenhuma 
responsabilidade sobre o atraso no pagamento;
10.3. No caso de pagamento nao ser efetuado no prazo acima fixado, tendo o CONTRATANTE dado causa ao atraso, o valor 
do debito sera atualizado, desde a data prevista para a sua liquidapao ate a data do efetivo pagamento e a CONTRATADA fara 
jus a: a) multa moratoria de 2%; b) juros moratorios de 1% ao mes. calculados pro-rata-die; e c) corre^ao monetaria calculada 
pro-rata-die, com base na varia^o do 1NPC;
10.4. Nenhum pagamento sera efetuado a CONTRATADA, enquanto pendente de liquidagao qualquer debito referente a 
eventual irregularidade, inadimplencia ou penalidade.

CLAUSULA DEC IMA PRIMEIRA - DAS SANCOES ADMINISTRATIVAS
11. No caso de atraso injustificado ou inexecu?ao, total ou parcial, do compromisso assumido com o CONTRATANTE, as 
samboes administrativas aplicadas a CONTRATADA serao:

I - Advertencia;
II - Multa;
III - Suspensao temporaria de participar de licita<;6es e impedimento de contratar com a Administravao,
IV - Declara^ao de inidoneidade para licitar ou contratar com a AdministrapSo Publica;

11.1. A multa sera aplicada ate o limite de 20% (vinte por cento) do valor da parcela mensal dos services em atraso e, no caso de 
atraso nao justificado devidamente, cobrar-se-a 1% (urn por cento) por dia, sobre o valor mensal da respectiva parcela afetada, o 
que nao impedira, a criterio da Prefeitura, a aplica9ao das demais sampdes a que se refere esta clausula, podendo a multa ser 
cobrada diretamente da CONTRATADA, amigavel ou judicialmente;

11.2. Caso a CONTRATADA venha a falhar ou fraudar a execu^ao do Contrato, comportar-se de mode inidoneo, fizer 
declara<?ao falsa ou cometer fraude fiscal, garantido o direito previo da citato e da ampla defesa, ficara impedido de licitar e 
contratar com a Administravao, pelo prazo de ate 5 (cinco) anos, enquanto perdurarem os motivos determinantes da puni^ao ou 
ate que seja promovida a reabilitavao, perante a propria autoridade que aplicou a penalidade;

11.3. Serao considerados injustificados os atrasos nao comunicados tempestivamente ou indevidamente fundamentados, ficando 
sua aceitapao a criterio do CONTRATANTE.
11.4. A aplicavao das penalidades sera precedida da concessao da oportunidade de ampla defesa por parte da CONTRATADA, 
na forma da lei.

CLAUSULA DECIMA SEGUNDA - DO CONTRATO E RESPECTIVAS ALTERACOES

12.1 Compete a ambas as partes de comum acordo, salvo nas situavoes tratadas neste instrumento, na Lei n° 8.666/93, com 
alteraQoes posteriores e em outras disposigoes legais pertinentes, realizar, mediante Termo Aditivo e/ou Termo de Re- 
Ratificavao, as alteragoes contratuais que julgarem convenientes.

12.1.1. A criterio do CONTRATANTE e em fungao das necessidades que possam surgir, a CONTRATADA fica obrigada a 
aceitar, nas mesmas condivoes contratuais, os acrescimos ou supressoes em ate 25% (vinte e cinco por cento), do valor inicial 
atualizado do Contrato.

12.2. A Administravao podera cancelar a Nota de Empenho que vier a ser emitida, em decorrencia do Pregao Presencial e 
rescindir o correspondente Contrato, independentemente de interpelavao judicial ou extrajudicial, ficando assegurado o 
contraditorio e o direito de defesa:

a) for requerida ou decretada a falencia ou liquidavao da CONTRATADA, ou quando ela for atingida por execuvao judicial, 
ou outros fatos que comprometam a sua capacidade economica e financeira;

b) a Contratada for declarada inidonea ou punida com proibivao de licitar ou contratar com qualquer orgao da Administravao 
Publica;

c) em cumprimento de determinavSo administrativa ou judicial que declare a nulidade da adjudicavao. \ HL'

12.3. Em caso de concordata, o Contrato podera ser mantido, se a CONTRATADA oferecer garantias que sejam considerad 
adequadas e suficientes para o satisfatorio cumprimento das obrigavoes por ela assumidas;

Prava 16 dc oiitubro, 135 - Bairro Centro - Carmopolis/SE 
CNPJ: 13.108.535/0001-22-CEP: 49.740-000- Fone: (79)3277-1210 /Fax: (79)3277-1330



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARMOPOLIS 

CLAUSULA DECIMA I ERCEIRA - VINCULO EMPREGATICIO

13. 0 empregado da CONTRATADA nao tera qualquer vinculo empregaticio com o CONTRATANTE, correndo por conta 
exclusiva da primeira todas as obriga?6es decorrentes da legislate trabalhista, previdenciaria, fiscal e comercial, as quais se 
obriga a saldar na epoca devida.

CLAUSULA DECIMA QUARTA - DA DENUNCIA E DA RESCISAO

14. O presente Contrato podera ser denunciado, por acordo entre as partes, mediante notifica^ao expressa, com antecedencia 
minima de 30 (trinta) dias e rescindido, a juizo do CONTRATANTE, nos casos previstos no Art. 79, inciso I, da Lei n° 
8,666/93, com altera^oes posteriores, reconhecidos os direitos da Administrai^ao.

CLAUSULA DECIMA QUINTA - PUBLICACAO

15. Correrao por conta da CONTRATADA as despesas que incidirem ou venham a incidir sobre o Contrato, exceto a 
publica<?ao de sen extrato e eventuais termos aditivos no Diario Oficial do Municipio, que devera ser providenciada pelo 
CONTRATANTE, em obediencia ao disposto do paragrafo unico do art. 61, da Lei n° 8.666/93, com altera^oes posteriores.

CLAUSULA DECIMA SEXTA- DA VINCULACAO AO EDITAL E A PROPOSTA

16. O presente Contrato vincula-se aos termos:
I - do edital do Pregao Presencial n° 29/2019 e seus Anexos;
II - da proposta vencedora da CONTRATADA, os quais se constituent em parte integrante deste instrumento, 
independentemente de transcrigao;

CLAUSULA DECIMA SETIMA - DO FORO

16. Fica eleito o Foro de Carmopolis para dirimir questoes oriundas deste Contrato, nao resolvidas na esfera administrativa, com 
expressa renuncia de qualquer outro, por mais privilegiado que seja.

E, por estarem justos e pactuados, assinam as partes este Termo de Contrato, em tres (03) vias de igual forma e teor, na presenga 
das testemunhas abaixo:

Carmopolis/SE, 02 de Janeiro de 2020

PREFEITURA MUM\TPAL DE CARMOPOLIS 
Alberto Naiciz.o da Cruz Neto 

CONTRATANTE

REDE DE POSTWSNPRESIDEIVXE LTDA 
Josenilton RourigjtejfTeitos^^

contraJada

TESTEMUNHAS:

I - G J) g ft a cW} KAilo________
CPF: olC *14 615 Mo

II ’ K'.'edi)i Ci:v< r^r(Vi fl/tyvvtpri Pu.-i/iiC.
CPF: IM* 900 ■Y'iS o J

Praga 16 de outubro. 135 - Bairro Centro - Camiopolisv'SE 
CNPJ: 13.108.535/0001-22 - CEP: 49.740-000 - Fonc: (79) 3277-1210 / Fax: (79) 3277-1330



Rubricayv
ESTADO DE SERGIPE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CARMOPOLIS

ERRATA AO CONTRATO 01/2019

ERRATA AO CONTRATO N° 01/2019 dccorrente do Processo de Pregao Prescncial n° 29/2019

CONTRATANTE: Prcfcitura Municipal de Carmopolis.

CONTRATADA: REDE DE POSTOS PRESIDENTE LTDA.

DATA DA CELEBRACAO DO ADITIVO: 02/01/2020

OBJETO DO ADITIVO: Fornecimento de combustiveis de forma parcelada com vistas ao alendimento das 
necessidadcs dc abastccimento da frota de veiculos pertencentes a Prefeitura Municipal de Carmopolis durante 
o Exerdcio de 2020.

1. Considerando urn crro de digitayao, altera a numcratao no conlrato do Pregao Prcsencial n° 29/2019, 
para a seguintc redai^ao:

ONDE SE LE: CONTRATO N° 01/2019

I.EIA-SE: CONTRATO N° 01/2020

MARIA DE FAtlMA MARTINS MELO
Secrelaria Municipal de Saiide

Rua Pedro Guimaraes da Silva, s/n°. Bairro Novo - Fones: (79) 3277-1038 - CEP 49740-000 - Carmopolis - SE
CNPJ 11.417.909/0001-66

I


